شورای عالی انتخابات ترکیه طی اطلاعیه ای که در روزنامه رسمی این کشور منتشر شد، اعلام کرد که 13 حزب سیاسی

در انتخابات محلی و شهرداری های ترکیه در اوایل بهار رقابت می کنند.

به گزارش آران نیوز: بر اساس تقویم انتخاباتی ترکیه، قرار است انتخابات محلی با هدف تعیین شهرداران شهرهای 81 استان
این کشور در 31 ماه مارس 2019(11 فروردین 1398) برگزار شود.

بر اساس اطلاعیه اعلام شده، احزاب عدالت و توسعه، ترکیه مستقل، اتحاد بزرگ، جمهوری خواه خلق، دموکرات، دموکراتیک
چپ، دموکراتیک خلق ها، حور داوا(حُداپار)، نیک، حرکت ملی، سعادت، کمونیست ترکیه و وطن، 13 تشکیلات حزبی مجاز

برای رقابت در انتحابات محلی و شهرداری های ترکیه هستند.